
Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18,06.2019 № 325 -П

г. Пудож

О внесении изменений в Постановление администрации 
Пудожского муниципального района

от 15.12.2014 года № 1024-П «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации 

розничного рынка»

В соответствии с протестом прокурора Пудожского района от 14.06.2019 года, 
администрация Пудожского муниципального района

Постановляет:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации Пудожского 
муниципального района от 15.12.2014 года № 1024-П «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право 
организации розничного рынка по всему тексту административного регламента слова 
«Управление по экономике и имуществу» заменить словами «Управление по экономике и 
финансам».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава администрации
Пудожского муниципального района А. В. Ладыгин


